

CODIGO DE BARRAS	CLAVE PZA ACCPAC	CDG GENERICO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA MERC	PRECIO UNITARIO MERC	IEPS	IEPS POR CAJA	PRECIO CAJA MAS IEPS	PRECIO POR UNIDAD
------------------	------------------	--------------	--------------------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------	------	---------------	----------------------	-------------------

ALTOS LAS HORMIGAS - D.O. VALLE DE MENDOZA

7798051951220	METXXVTXXMALXX0750M	1955	Vino Tinto Meteora de 750 ml	6	Botella	4,643.50	773.92	0.265	1,230.53	5,874.02	979.00
7798051951213	LMAXXXVIN001220750M	2044	Vino Tinto Los Amantes de 750m	1	Botella	2,478.26	2,478.26	0.265	656.74	3,135.00	3,135.00

DOMINIO DE CALOGIA - D.O. RIBERA DEL DUERO

8437022224220	DCAXXXVIN001211500M	1965	Vino Tinto Dominio de Calogia 21 de 1500 ml	1	Botella	3,968.46	3,968.46	0.300	1,190.54	5,159.00	5,159.00
---------------	---------------------	------	---	---	---------	----------	----------	-------	----------	----------	----------

VEGA SICILIA - D.O. RIBERA DEL DUERO

8436014243942	VSIXXXVIN001XX2250M	2038	Estuche Especial Edicion Limitada Unico 3 botellas	1	Estuche	65,913.05	65,913.05	0.265	17,466.96	83,380.00	83,380.00
8436028611379	PTAXXXVIN001XX4500M	2036	Estuche Especial Coleccion Pintia 6 botellas	1	Estuche	10,153.85	10,153.85	0.300	3,046.15	13,200.00	13,200.00

VIDES Y VINOS OSSIAN - D.O. VINOS DE LA TIERRA DE CASTILLA Y LEÓN

8437009911204	OSSXXVBXXXXX200750M	2040	Vino Blanco Ossian de 750 m	6	Botella	5,321.74	886.96	0.265	1,410.26	6,732.00	1,122.00
---------------	---------------------	------	-----------------------------	---	---------	----------	--------	-------	----------	----------	----------

TRICÓ - D.O. RÍAS BAIXAS

8437012402980	TRIXXXVIN001210750M	2030	Vino Blanco Trico 21 de 750 ml	6	Botella	3,886.94	647.82	0.265	1,030.04	4,916.98	819.50
---------------	---------------------	------	--------------------------------	---	---------	----------	--------	-------	----------	----------	--------

DOMINIO DE PINGUS - D.O. RIBERA DEL DUERO

8437019818487	FPGXXVIN001210750M	2041	Vino Tinto Flor de Pingus 21 de 0750 m	6	Botella	16,246.15	2,707.69	0.300	4,873.85	21,120.00	3,520.00
---------------	--------------------	------	--	---	---------	-----------	----------	-------	----------	-----------	----------

BODEGAS RODA - D.O. RIOJA

8436538814765	RODXXVIN003201500M	2039	Vino Tinto Roda Reserva 20 de 1500 ml	3	Botella	5,889.25	1,963.08	0.300	1,766.77	7,656.02	2,552.01
---------------	--------------------	------	---------------------------------------	---	---------	----------	----------	-------	----------	----------	----------

MARQUÉS DE MURRIETA - D.O. Ca. RIOJA

8411509192035	MMRXXVIN001191500M	2034	Vino Tinto Marques de Murrieta Reserva 19 de 1500 m	6	Botella	7,226.08	1,204.35	0.265	1,914.91	9,140.99	1,523.50
8411509868107	CYGXXVIN001860750M	2035	Vino Blanco Castillo Ygay 86 de 750 ml	3	Botella	81,913.03	27,304.34	0.265	21,706.95	103,619.98	34,539.99
8411509188021	CLLXXVIN001190750M	2045	Vino Blanco Capellania Gran Reserva 19 de 750 ml	6	Botella	12,443.48	2,073.91	0.265	3,297.52	15,741.00	2,623.50

TOKAJI - D.O. TOKAJ (BODEGA DE VEGA SICILIA)

5998835020216	OREXXVIN001211500M	2033	Vino Blanco Oremus Tokai Mandolas 21 de 1500 ml	1	Botella	1,456.52	1,456.52	0.265	385.98	1,842.50	1,842.50
---------------	--------------------	------	---	---	---------	----------	----------	-------	--------	----------	----------

LAURENT PERRIER - D.O. CHAMPAGNE

3258434320004	LAPXXVIN001150750M	2021	Champagne Laurent Perrier Brut Millesime 15 de 750 ml	6	Botella	14,086.97	2,347.83	0.265	3,733.05	17,820.02	2,970.00
---------------	--------------------	------	---	---	---------	-----------	----------	-------	----------	-----------	----------

OLIVIER LEFLAIVE - FRANCIA

3442321083763	OLFXXVIN001220750M	2042	Vino Blanco Olivier Leflaive Saint-Romain de 750 ml	6	Botella	7,930.43	1,321.74	0.265	2,101.56	10,031.99	1,672.00
---------------	--------------------	------	---	---	---------	----------	----------	-------	----------	-----------	----------

VEGA SICILIA Y BENJAMÍN DE ROTHSCHILD - D.O. Ca. RIOJA

8437013426770	MACXXVTXXXXX160750M	1815	Vino Tinto Macan 16 de 750 m	6	Botella	8,229.67	1,371.61	0.300	2,468.90	10,698.57	1,783.10	-11.90%
---------------	---------------------	------	------------------------------	---	---------	----------	----------	-------	----------	-----------	----------	---------